
Министерство энергетики и жилищно-коммунального хозяйства Тверской области 
Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение

«Удомельский колледж»

ПРИКАЗ

31.08.2020 №39-к
г. Удомля

О зачислении поступающих на первый курс очной 
формы обучения по программам среднего 
профессионального образования в филиал ГБПОУ 
«Удомельский колледж»

В соответствии с Правилами приема в филиал ГБПОУ «Удомельский колледж» 
на обучение по образовательным программам среднего профессионального 
образования на 2020/21 учебный год, утвержденными приказом от 15.04.2020г. №83/3, 
Особенностями приема на обучение в филиал ГБПОУ «Удомельский колледж» по 
образовательным программам среднего профессионального образования на 2020/21 
учебный год, утвержденными приказом от 15.04.2020г. №83/4

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в рамках контрольных цифр приема в число студентов первого 
курса на обучение за счет бюджетных ассигнований регионального бюджета Тверской 
области по основным профессиональным образовательным программам среднего 
профессионального образования очной формы обучения с 01 сентября 2020 года лиц, 
рекомендованных приемной комиссией к зачислению и предоставивших уведомление 
о намерении обучаться, согласно приложению 1.

Основание: протокол приемной комиссии от «18» августа 2020 г. №2М;
2. И.о.заместителя директора по учебной работе Веселовой Е.И. в срок до 

«01» сентября 2020 г. сформировать учебные группы и организовать выдачу 
зачисленным лицам студенческих билетов, зачетных книжек.

Директор В.В. Николаев



Проект приказа представил ответственный 
секретарь Приемной комиссии И.И.Петухова

СОГЛАСОВАНО:

И.о. заместителя директора 
по учебной работе Е.И.Веселова

Разослать: и.о. заместителя директора по учебной работе, бухгалтерии,
секретарю учебной части.



Приложение 1 к приказу 
от 31.08.2020 № 39-к

Перечень лиц, зачисленных для обучения 
по программам среднего профессионального образования 

за счет бюджетных ассигнований

1. По программе подготовки квалифицированных рабочих служащих 
по профессии 46.01.03 Делопроизводитель
квалификация Делопроизводитель
на базе основного общего образования со сроком обучения 2 года 10 
месяцев: ______

1.1. Александрова Виктория Ю рьевна

1.2. Больш акова Анастасия Васильевна

1.3. Быстрова Екатерина Романовна

1.4. Вальчикова Виктория Александровна

1.5. Визирова Мария Владимировна

1.6. Голубева Анастасия Александровна

1.7. Горячёв Егор Дмитриевич

1.8. Гуттина Валентина Алексеевна

1.9. Джураев Денис Кириллович

1.10. Иванова Анна Евгеньевна

1.11. Калинин Владислав Александрович

1.12. Князев Константин Александрович

1.13. Костицин Даниил Валерьевич

1.14. Кошелева Алина Игоревна

1.15. Пылина Арина Алексеевна

1.16. Смирнов Артем Владимирович

1.17. Соловьёв Никита Сергеевич

1.18. Стрекаловская Анастасия Олеговна

1.19. Стуколов Олег Павлович

1.20. Талантова Валентина Дмитриевна

1.21. Тихомиров Николай Игоревич

1.22. Тюрин Евгений Валерьевич


